[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Республика Карелия

Медвежьегорский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИНДУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 августа 2016 года № 101

пгт.Пиндуши
	О внесении изменений в Муниципальную целевую программу «Развитие автомобильных дорог местного значения на территории Пиндушского городского поселения на 2016 - 2018 годы»

В целях уточнения распределения финансовых средств дорожного фонда Пиндушского городского поселения 2016 года, в соответствии с Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Пиндушского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в Муниципальную целевую программу «Развитие автомобильных дорог местного значения на территории Пиндушского городского поселения на 2016 - 2018 годы», утвержденную постановлением Администрации Пиндушского городского поселения от 01 декабря 2015 года № 258, изменения, изложив  приложения 1 и 2 в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
 Глава Пиндушского

 городского поселения

                               В.Ф. Ефимов
Рассылка: Дело-2

Приложение 1
к Муниципальной целевой программе «Развитие автомобильных дорог местного значения на территории Пиндушского городского поселения на 2016-2018 годы»
Мероприятия
по реализации Программы развитие автомобильных дорог местного значения

на территории Пиндушского городского поселения на 2016-2018 годы

в части реконструкции (строительства), ремонта автомобильных дорог

общего пользования местного значения
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Местонахождение объекта
	Период, год
	Ориентировочный

объем финансирования (руб.)
	Ожидаемый результат

	1.
	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения с асфальтобетонным основанием и покрытием
	дер.Лумбуши, ул.Совхозная

пгт.Пиндуши, ул.Гагарина (часть)

пгт.Пиндуши, ул.Горького
	2016
	743000
	1900 м

	2.
	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения с асфальтобетонным основанием и покрытием
	пгт.Пиндуши, ул.Гагарина (часть)

пгт.Пиндуши, ул.Онежская
	2017
	500 000

200 000
	800 м

	3.
	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения с асфальтобетонным основанием и покрытием
	пгт.Пиндуши, ул.Сахарова (гравий, щебень)

пгт.Пиндуши, ул.Нижняя

пгт.Пиндуши, ул.Верхняя

ст.Вичка, ул.Лесная
	2018
	500 000

400 000

100 000

200 000
	1850 м

	Итого:

	2643000
	4 550 м

Приложение 2
к Муниципальной целевой программе «Развитие автомобильных дорог местного значения на территории Пиндушского городского поселения на 2016-2018 годы»
Мероприятия
по реализации Программы развитие автомобильных дорог местного значения

на территории Пиндушского городского поселения на 2016 - 2018 годы
в части ремонта дворовых территорий МКД и проездов к дворовым территориям МКД

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Период, год
	Ориентировочный

объем финансирования (руб.)
	Ожидаемый результат

	1.
	Ремонт дворовых территорий МКД, проездов к дворовым территориям МКД:

· пгт.Пиндуши, ул.Ленина 5;

· пгт.Пиндуши, ул.Конституции 10;

· пгт.Пиндуши, ул..Ленина 19 и 21
	2016
	807 000
	4 МКД, проезды, дворовые территории – 3

	2.
	Ремонт дворовых территорий МКД, проездов к дворовым территориям МКД:

· пгт.Пиндуши, ул.Ленина 8
	2017
	300 000
	дворовые территории – 1

	3.
	Ремонт дворовых территорий МКД, проездов к дворовым территориям МКД:

· пгт.Пиндуши, ул.Повенецкая 11 и 13
	2018
	400 000
	2 МКД,

проезды, дворовые территории – 2

	Итого:

	1 507 000
	6 МКД, проезды, дворовые территории – 6